АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2018 г                                                                                        № 80- п

О внесении изменений  в  постановление 17-п от 10.06.2015г

     На  основании  письма  ООО « Нефтегазгеокадастр» от 04.12.2018г № 1989 ,  в  связи с  исправлением реестровой  ошибки  в  сведениях ЕГРН о  местоположении  границ  и площади  земельного  участка  с  кадастровым  номером 56:19:0000000:2958  внести  изменения в  постановление № 17-п  от 10.06.2015 г"Об утверждении схемы расположения Земельного участка на  кадастровом плане территории в кадастровом

квартале 56:19:0000000" а именно :
1. В п. 1 Постановления  текст " площадью 549259 кв. м. "  заменить на " площадью 451441 кв. м. " (Схема прилагается )

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО

Судьбодаровский сельсовет

Новосергиевский район

                               Осипов Ю. В.
Разослано:  администрация Новосергиевского района,  в дело ,

 ООО « Нефтегазгеокадастр» ,в прокуратуру